

# Årsredovisning

för

## Hagaby Bil AB

559153-5090

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hagaby Bil AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 28 mars 2023



Jonas Östergren

# Årsredovisning

för

## Hagaby Bil AB

559153-5090

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Hagaby Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel med begagnade fordon samt förmedling vid bilförsäljningar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på att bolaget har sålt färre bilar under det aktuella räkenskapsåret.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 505       | 6 150       | 6 836       | 5 781       |
| Resultat efter finansiella poster | -80         | 342         | 302         | 313         |
| Soliditet (%)                     | 86,4        | 34,9        | 25,9        | 20,5        |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 446 845                        | 195 407                   | <b>692 252</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 195 407                        | -195 407                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 14 875                    | <b>14 875</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>642 252</b>                 | <b>14 875</b>             | <b>707 127</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 642 252        |
| årets vinst                                 | 14 875         |
|   | <b>657 127</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 657 127        |
|   | <b>657 127</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not                      2022-01-01                      2021-01-01  
                                 -2022-12-31                      -2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                                      |  | 1 504 543        | 6 149 677        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |  | <b>1 504 543</b> | <b>6 149 677</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |   |                   |                   |
|-------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror                  |   | -1 438 489        | -5 421 295        |
| Övriga externa kostnader      |   | -145 775          | -246 129          |
| Personalkostnader             | 2 | 0                 | -101 173          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> |   | <b>-1 584 264</b> | <b>-5 768 597</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        |   | <b>-79 721</b>    | <b>381 080</b>    |

### Finansiella poster

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter |  | 3              | 0              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       |  | -185           | -39 346        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  |  | <b>-182</b>    | <b>-39 346</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         |  | <b>-79 903</b> | <b>341 734</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder |  | 103 427        | -90 438        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> |  | <b>103 427</b> | <b>-90 438</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>         |  | <b>23 524</b>  | <b>251 296</b> |

### Skatter

|                         |  |               |                |
|-------------------------|--|---------------|----------------|
| Skatt på årets resultat |  | -8 649        | -55 889        |
| <b>Årets resultat</b>   |  | <b>14 875</b> | <b>195 407</b> |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

486 640

1 027 900

**Summa varulager**

**486 640**

**1 027 900**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

19 771

Övriga fordringar

54 268

28 700

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 542

6 542

**Summa kortfristiga fordringar**

**60 810**

**55 013**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

438 144

1 546 751

**Summa kassa och bank**

**438 144**

**1 546 751**

**Summa omsättningstillgångar**

**985 594**

**2 629 664**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**985 594**

**2 629 664**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

642 253

446 845

Årets resultat

14 875

195 407

**Summa fritt eget kapital**

**657 127**

**642 253**

**Summa eget kapital**

**707 127**

**692 253**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

182 061

285 488

**Summa obeskattade reserver**

**182 061**

**285 488**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

81 082

1 600 958

**Summa långfristiga skulder**

**81 082**

**1 600 958**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 924

4 490

Skatteskulder

0

27 971

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 400

18 505

**Summa kortfristiga skulder**

**15 324**

**50 966**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**985 594**

**2 629 664**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0    | 0,2  |

Örebro den 28 mars 2023



Jonas Östergren

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



Uzelr Suvalija  
Redovisningskonsult